
MINiSTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. 43q DEL
A

ati(#421>33

VISTO:

l’atto autorizzativo n. 4 53 del Zxtc§\ \0105 con il quale il Direttore di Uhlav Roma ha
autorizzato gli interventi di manutenzione riportati sulla richiesta amministrativa,
relativi all’autoveicolo Fiat Doblò targato MMAT744 in dotazione al Dutnav di
Livorno;
il D.P,R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 -. Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023;

e

@

•

•

e

CONSEDERATO :

e che la AUTOFFICINA PANETTA GIUSEPPE, situata in area prossima alla sede, è disponibile
ad intervenire in tempi rapidi;

e è stata verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;

ACCERTATO CHE:

e la spesa complessiva di € 255,90 (1VA compresa e al netto dell’esonero cauzionale) rientra nei
fondi prograrnmatici sul Cap. 1282/4 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO
© che sia emessa lettera commessa nei conàonti della AUTOFFICINA PANETTA GIUSEPPf

- Via dei Pelaghi nc’ 204, LIVORNO - per l’intervento indicato in preambolo per un importo
complessivo di euro 255,90 (duecentocinquantacinque/90) - I.V.A. compresa e al netto
dell’esonero cauzionale;
che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1282/4 del corrente esercizio finanziario.

e

IL CAPO DEL SER- 10
FUNZIONARIO

Dott. Gio'
/1

[STRATIVO
iTRATIVO
#ATO

Ott b
CAPO DELLA GESll

F.A. Carl
D{ANZIARIA


